
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0583/OŽPAD
Hlavní Činnost
ÍČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: Zéruba David
Bankovní spojení: Telefon: 261 192 193
Čís,o účtu; .E-mail;- davšázaraba@praha4.c2
Uveřejnit v registru pyeřejwfac v registru smluv: ANO /KE
Dodavatel: Imramovská - vegetační úpravy s.r.o.
Adresa* Mladoboleslavská 489, 1901? Praha
IČ; 27151514 Smkovní-spojení:
plátce DPH Čisto áčta:
DIČ; CZ27151SÍ4
Plátce l>PHuvádí čís io tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcemdaně(| 96 ZDPH),
Předmět plnění:
Dodání a instalace 10 kusů laviček MMCité - Mieía

Poznámka:

cena bez DPH: 182500,00 Kč, DPH 21,00 % : 38325 fCž, včetně DPH 220825,00 KČ
Režim přenesenídaň, povinnosti: NE _______ __________

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání; do 30.6.2022
Místo dodání: Praha 4
Smluvní podmínky: ' ~~ ~~ — ~~
Smlouvaje umřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběratel:. Povinnost dodavatele provést řádní předmět plněni je splnScu dnem, kdv je
předmět plněni bet vad předán odběrateli, a lámo denje uvedený v objednávce jako termit*'dodám, ph dodáni předmětu plněni twdc odíríratelí předán rozpis
předávaného předmětu plněni Odběratel dodavatel! potvrdí převzetí předmětu plnění.' Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít, Odběratel
pění povinen zaplatit senu za převzatý přednít plněni s vadami, dokud dodáváte! neodstraní vady předmětu plněni. Je-li předmět plnění předmětem úpravy

i technické normy, ČSN d« mezinárodni musí být technická norma dodržen*. Ve fektuíe dotňwMsd uvádí cisto objednávky odběratele, nebo k ni připojuje
kapii objednávky odběratele Pro případ nedodrženi termínu dudáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve
výší 0,5 % z celkové ceny předměte pteteí (veesnfcOPH, je-li aStová&a) za každý den. následující po smtoenůs tenrituídodaní Při aetfedrtem spismaí
ceny za předmět plněni odběratelemmá dodavatel nárok ca urak zmodleni ve výši dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze Sr.it

! jer. písemnou fiwnou. Faktum - daňový doklad za převzaté plním dodavatel vystaví # doručí odběrateli nejpozdejí do 5, dne ícalendámítto měsíc*
následujfcího pó převzetí plnění. Pt^iedávku dodavatele za cábžrgísle-m k zapíacen: ceny je dodavatel oprávněn.postoupit pouze po dohodě s odběratelem.
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými-změnami uíiaéná jednou smittyni stranoojako pwtirávrfi *sfcé smluvní straně byla brána jako gnjet! nabídky,
pokud ji druhá strana neodmítne.
je-fi dodáváte! plátcem DPH, je povinen určit h zaplaceni ceny potem tuzemsky úže:partii ..dedavaeli registrovaný u správce daní die 196odst. i 7,1 ).°H a
zveřejněný dle $ 96 odst. 22DPHL V případě, že do data splatnosti faktury - daSovéfto dokladu nebude ÚGat, na který mábýt proveden* úhrada zdanitelného
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plněn* pozastaví úhrada faktury - daňového dokladu a- požádá-' poskytovatele o jiný úder Za úítóem předcházení
dopadu foěeňl objedrsatěle jako příjemce lÉÉBWftiáteplněni {§ 1# ZOPÍ1.}může-objednací postupovat zvtíSate způsobem pro zajištění DPH {$ 139#
20PH), tj objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o OPH, kterou Zaplatí na účet správce daně. éimž bude cena čila eo do teto Části
zhotoviteli zaplacena

Rozsah oprávnění zástupců odběratele Zákonu! zástupci odběratele jsou starosta, tajemníkÚMČ Praha 4. vedoucí odbom a jejich zástupci. Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpoitového ovSeai přMufcébt* správce-
rozpt&tt odběratele. Objednávky lie Činit áo výše Í00 tis. Kč. bezDPH' včetně, PřekroCMí zástupce odběrateli své opravněni rákonnsho zastort*
odběratele, tato objednávka oáběrateíe r.ezavaatjc. Ob,edrtsla-ií dodávky a služby jiná osoba wž výše vyjmenováni zákonní zástupci odběratele, tato
objednávka odběratele nezavazuje_________________________________/___^_________ ’ ’ ______

Schválil správce rozpočtu:
Jračno: příjmení, podpis:

Datum: 28.04.2022

1
Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucíOdboru životního prostředí a dopravy

Datum: 28.04,2022

Akceptace dodavatelem: 4NO /NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:/1'7 * ?>

Batata;


